СПбГУ

ПРОТОКОЛ

совещания директора Института «Высшая школа менеджмента» СПбГУ с

представителями студенческого совета

13.06.2023 № 43/2-02-11

Председательствующий - Ю.В.Федотов, первый заместитель директор Института
«Высшая школа менеджмента» СПбГУ.

Секретарь - Д.А.Сторожева, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности
руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление, Ректорат
СТТбГУ.

Присутствовали: 18 человек (список прилагается)

Повестка дня:

1. О вакцинации
2. О заселении в общежитие
3. О хозяйственных вопросах
4. О должниках
5. О предложениях по учебной деятельности
6. О системе Ыackboard
7. О волейбольном поле
8. Об опросе студентов
9. О подделке справок

1. О вакцинации

Ю.В.Федотов

Во исполнение поручения М.Ю.Лавриковой, первого проректора по учебной
работе СПбГУ (РК 15.03-130 от 27.08.2020), Ю.В.Федотов напомнил обучающимся и
сотрудникам ВШМ СПбГУ о необходимости вакцинации.

1.1. Информацию принять к сведению.

2. О заселении в общежитие

Н.Локтионова, В.В.Федоров, Ю.В.Федотов

Студенты обратились с вопросом о заселение, поскольку заселение в общежитие
происходит сначала первого курса, что усложняет заселение старших курсов.

Приложение к протоколу
№ 43/2-02-11 от 13.06.2023

Список участников
встречи директора Института «Высшая школа менеджмента» СПбГУ с

представителями Студенческого совета 13.06.2023

1 Обучающийся Е.Антонова
2 Обучающийся С.Батальцева
3 Заместитель директора Института «Высшая школа

менеджмента» СПбГУ по молодежной политике Е.Ю.Благов
4 Обучающийся М.Воронин
5 Специалист службы по работе с молодежью по направлению

менеджмент А.М.Кальгутта
6 Обучающийся И.Косов
7 Обучающийся Н.Локтионова
8 Обучающийся Н.Митрахович
9 Директор Дирекции программ бакалавриата В.В.Мишучков
10 Обучающийся В.Назаренко
11 Начальник Службы по работе с молодежью по направлению

менеджмент М.А.Нефедова
12 Обучающийся Э.Нижельский
13 Обучающийся М.Попов
14 Обучающийся Е.Селиверстова
15 Обучающийся Л.Сысоев
16 Обучающийся Д.Талдыкин
17 Директор Центра карьер по направлению менеджмент Е.А.Троянова
18 Заместитель начальника управления по работе с молодежью

по направлениям журналистика и менеджмент В.В.Федоров